
 

  

 

 

 

A

Kindersite mielai kviečia jus su šeimomis pasinaudoti mūsų sukauptais smagiais
mokomaisiais žaidimais. Kindersite rasite adresu http://www.kindersite.org

    

 
Kindersite turi šimtus įdomių, tinkančių vaikams nuo dviejų metų, užduočių;
daugelis mokyklų ir mokytojų naudojasi Kindersite pagalba, mokydami anglų kaip
gimtosios ar užsienio kalbos.

 

 

Tėvams :Kindersite yra sukaupta medžiaga iš viso pasaulio, skirta naudoti mokyklose, namų mokyklėlėse, tėvams
ir globėjams. Užsiregistravę 17100 mokyklų iš 150 šalių ir daug tūkstančių tėvų ir globėjų, turinčių mažų
vaikų.

 

  
Kindersite yra patikimas ir saugus tinklapis. Moko vaikus naudotis technologijomis, sudomindamas
įdomiomis patirtimis daugialypėje terpėje, kurios skatina mokymosi procesą.

 
Dvikalbiams :Kindersite naudojamas visame pasaulyje siekiant vaikus supažindinti su anglų kaip pirmąja ar užsienio

kalba..

 
Specialiesiems
poreikiams

:Daugelis vaikų su specialiaisiais poreikiais pedagogų ir tėvų mums yra sakę, kad jų vaikai labai noriai
naudojasi Kindersite ir patiria daug džiaugsmo ir pasitenkinimo. Tarp jų yra ir vaikų su autizmo
sutrikimais, dauno sindromu ir daugeliu tipų suvokimo ir mokymosi negalių.

   
Kindersite  http://www.kindersite.org

 

Vaikų piešinys pateikiamas maloniai sutikus Purdue universiteto Užsienio kalbų ir literatūrų fakultetui


